UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN TRƯỜNG THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 126  /GM-MNTT
	     Trường Thành, ngày 10 tháng 10  năm 2024

GIẤY MỜI
Sinh hoạt chuyên môn cụm
 Năm học 2024- 2025

Kính gửi: Ông (Bà)…………………………………………………
                ………………………………………………....................

Thực hiện Kế hoạch số 334/KH-PGDĐT ngày 12/9/2024 của Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện An Lão V/v sinh hoạt chuyên môn cấp học Mầm non năm học 2024-2025 Theo kế hoạch sinh hoạt chuyên môn cụm An Tiến về "Nâng cao chất lượng chăm sóc vệ sinh trường mầm non Trường Thành". Dự hoạt dộng chia sữa cho trẻ  02 lớp (NT1, 5A1), dự tham quan sắp xếp nội vụ 3 tuổi (lớp 3C2).
Trường Mầm non Trường Thành trân trọng kính mời:
1. Thành phần:
-  Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện An Lão;
- Lãnh đạo Đảng ủy- HĐND- UBND - UBMTTQ Việt Nam xã Trường Thành;
- Cốt cán dự và chỉ đạo chuyên môn cụm An Tiến;
- BGH, TTCM các trường trong cụm;
- Đại diện các lớp Mầm non độc lập trong cụm;
- Đại diện CMHS các lớp.
2. Thời gian: ½ ngày, từ 8h ngày 14/10/2024 (thứ Hai).
3. Địa điểm: Trường MN Trường Thành.
Kính mong các đại biểu đến dự đông đủ để buổi sinh hoạt chuyên môn đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thúy

CHƯƠNG TRÌNH
SINH HOẠT CHUYÊN MÔN CỤM AN TIẾN

	STT
	Nội dung, chương trình
	Thực hiện
	Thời gian

	1
	Ổn định tổ chức - Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
	     HT
	8h - 8h5

	2
	Phát biểu
	Cụm trưởng
	8h5 - 8h10

	3
	Báo cáo công tác nuôi dưỡng
	Đại biểu
	8h10 - 8h20

	4
	Dự tham quan sắp xếp nội vụ lớp 3C2
	Đại biểu
	8h20 - 9h

	5
	Dự hoạt động uống sữa lớp 5A1, NT1
	Đại biểu
	9h - 9h30

	6
	Nghỉ giải lao - Hoa quả
	Đại biểu

9h30h - 9h45

	7
	Thảo luận - Tống nhất nội dung
	LĐ, CV PGD hoặc cốt cán
	[bookmark: _GoBack]9h45  - 10h25

	8
	Bế mạc
	Hiệu trưởng
	10h25 -10h30